

Diverse unelte pentru constructii

I.D.: 75763971

Data publicarii	22.11.22	Coduri CPV	14810000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.293,60 RON - 1.293,60 RON

Descriere: 1 900458SK Disc Abraziv A60 230X2.0 Inox Soko Buc 50,00 5,98 299,00 2 503316 Disc Abraziv Inox BOSCH / 125 x 1,6 soky Buc 150,00 2,98 447,00 3 119112SK Burghiu pt Beton Prindere SDS S4 Cross/D[mm]: 6 ; L[mm]: 160 SOK Buc 10,00 5,24 52,40 4 119115SK Burghiu pt Beton Prindere SDS S4 Cross/D[mm]: 8 ; L[mm]: 160 SOK Buc 10,00 5,90 59,00 5 901059SK Burghiu pt Beton Prindere SDS S4 Cross/D[mm]: 12; L[mm]: 260 SOK Buc 10,00 8,97 89,70 6 901062SK Burghiu pt Beton Prindere SDS S4 Cross/D[mm]: 6,5 ; L[mm]: 210 S Buc 5,00 5,24 26,20 7 140060T Patent Superfinisat Rosu-Negru / L[inch]: 6"-160mm Beast Buc 1,00 17,04 17,04 8 140070T Patent Superfinisat Rosu-Negru / L[inch]: 7"-175mm Beast Buc 1,00 19,16 19,16 9 80010SK Cleste Papagal (Cr-V) Profesional / L[inch]: 10 Sok Buc 2,00 26,45 52,90 10 156630SK Cleste Papagal (Cr-V) Profesional / L[inch]: 12 SOK Buc 1,00 37,80 37,80 11 152023SK Cutter prof 3 rezerve inox Assist Sok Buc 10,00 12,65 126,50 12 152013SK Rezerve inox pt cutter 18mm (10buc/set) Assist Sok Set 5,00 4,60 23,00 13 122037SK Foarfeca Tabla Falci pe Dreapta Profesional/L[mm]: 250 SOK Buc 2,00 21,95 43,90 TOTAL (Lei) 1293,60
